Aquisição, de forma parcelada, de Insumos utilizados no processo de 
envasamento de água dos copos promocionais da Companhia, sendo Copo 
em Polipropileno Transparente de 200ml, Selo em Alumínio diâmetro 75mm 
para copo 200ml e Caixa de Papelão tipo Urna, pelo período de 12 (doze) 

meses.

Valor global: R$1.221.070,10 (um milhão, duzentos e vinte e um mil e setenta 
reais e dez centavos).

R$ 1.221.070,10 PRÓPRIOS 16/04/2025 16/04/2026

01.05.043501.000240/202
5-37

GER DE QUALIDADE 
PROD. CONTROLE 

DE PERDAS - GEPEQ
BRUNO JOSÉ NAYRA BEATRIZ PE nº 004/2022 ATIVO

100
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 

010/2024 - GECC/COSAMA. REDNOV FERRAMENTAS LTDA